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, [K. AxeleHielsen.] 홢홢홢홢 
bare handlinger, der er begået i forbindelse 
med stiftelsen og sammenbruddet af Boss 
of Scandinavia. Det, ..yi ønsker undersøgt, er 
forholdene omkring . stiftelsen og sammen- 
bruddet af Boss of i.Scandinavia, og hvis det 
kan .hjælpe,' vil jeg da gerne være med til 
under udvalgsbehandlingen à t, føje det ind, 
men dét fremgår hu . meget tydeligt af, min 
ordførertale, da jeg fremsatte: forslaget, det 
vil-:handelsministeren. se, når-han læser det 
sp. 93 i Folketingstidende 1968-69 jeg 
skal ikke trætte med at citere det her. ; . 

Men det glæder mig. 홢 og jeg takker for 
de t ,  -  at hàndelsmihisteren udtaler, at der 
ikke skal være/ skygge af mistanke om, at 
man vil modsætte, sig undersøgelse, når by- 
retten har talt -  .og jeg har forstået, at, det 
er, når byretsdommen er faldet. Sådan som 
sagen nu ligger, da vi ved, at sagen behand- 
les; i. byretten og, vist begynder'i næste uge, 
kan det ikke i vare; så forfærdelig længe,: inden 
byretten, er færdig, og det er da sandsynligt, 
at vi ikké. engang, er færdige med udvalgs- 
behandlingen til den ; tid. Derfor opfatter 
jeg den modtagelse, forslaget har fået, som 
en tilslutning, og det i takker j eg for. ; :. >v 

. Handelsministeren, (Knud Thomsen): Jeg 
takker for hr. K. Axel Nielsens første be- 
mærkning. Jeg har ikke hr. K.', Axel Nielsens 
juridiske forudsætninger, men jeg skal gerne 
medgive, at, ,idet" der undersøgtes ved for- 
undersøgelsen, . og det, ,,d&,, nu behandles ved 
byretten, naturligvis er, om der er straf- 
værdige forhold i denne forbindelse. Men 
for at kunne bedømme disse, strafværdige 
forhold må man do g vistnok også under- 
søge forholdene omkring stiftelsen og sam- 
menbruddet af sammenslutningen af Boss 
of: Scandinavia, Det er mig umuligt at' se, 
at man v i l  kunne bedømme; strafværdig- 
heden uden samtidig at undersøge disse 
forhold.. 

Med hensyn til det sidste skal jeg gerne 
gentage, at hvis der  skulle-være. mistanke 
om, at regeringen havde den ringeste tanke 
om at forhindre en undersøgelse eller være 

, modvillig:; over for en sådan, k a n  man 
ganske roligt, lade. mistanken ligge. Men vi 
ønsker, som j eg: har sagt, ,,, at se retssagen 
afsluttet v e d  byretten. ; 

Hermed sluttede forhandlingen. 홢 

Sagens overgang til anden (sidste) be- 
handling ; :: 
vedtoges uden afstemni' ng.:,: 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at forslaget til folketingsbeslut- 
ning henvises til et udvalg,på 17 medlemmer. 
Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, 
b etragter; j eg det som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. ; i: , i 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Det er meddelt mig, at Eva "Ree ønsker 
at udtræde af udvalget angående forslag til 
lov om fællesantenneanlæg m. v. Til at ind- 
træde i det nævnte udvalg i stedet for 
Eva Ree hår vedkommende gruppe udpeget 
Merete Bjørn Hanssen, som herefter er valgt. 
: Efter at.der er meddelt Axel Ivan Pedersen 
orlov, vil der være at foretage valg af et 
nyt medlem til udvalget angående ..forslag 
til lov om vandforsyning og til investerings- 
udyalget. Til at indtræde i udvalget an- 
gående vandforsyning har vedkommende 
gruppe udpeget E 9 er Nielsen og. til; at and- 
træde i  investeringsiidvalget er .udpeget 
Poul -Dqlsager. De. pågældende er herefter 
valgt.-- 홢 r ;  i-./-., .. 

Efter at der er meddelt medlem af folke- 
tinget Åxel Ivan Pedersen orlov, har  ved- 
kommende gruppe til ny stedfortræder i 
udenrigspolitisk hævn udpeget Orla Pedersen 
og til ny stedfortræder i udvalget angående 
civilt beredskab udpeget Søgaard. Jeg ud- 

- beder mig tingets samtykke til ät lade de 
nævnte valg foretage i  indeværende møde. 
Dersom ingen gør indsigelse betragter jeg 
samtykket hertilj som givet. (Ophold). Det 
er givet. De pågældende er herefter valgt. 

Folketingets næste, møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 30. oktober, kl. 13 med 
følgende ,dagsorden: i 

1) Spørgsmål om meddelelse af orlov til folke- 
: tingsmand Gert Petersen. ; r 

2) Spørgsmål' O11't indkaldelse af ,-stedjortrcede- 
;! ren for folketingsmand Gert Petersen. 

3) Spørgsmål til ministrene. : 

4) Første behandling af: 

Forslåg til, lov' i om: ændring af lov om 
revision af den kommunale inddeling. 


